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Ławeczka na wannę Etac FRESH A - 69cm
 

Cena: 209,00 pln

Opis słownikowy

Producent ETAC

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Nakładka na wannę Fresh renomowanej szwedzkiej firmy Etac pozwala użytkownikowi na bezpieczny transfer do i z wanny oraz
bezpieczne i komfortowe siedzenie. Jest to idealna pomoc dla osób o obniżonej sprawności fizycznej.

Nakładka została wielokrotnie nagrodzona za swój wygląd i funkcjonalność. Nakładka posiada unikalny kształt - szerokie zakończenie
zapewnia bezpieczeństwo podczas przemieszczania się do wanny, natomiast węższa środkowa część ułatwia dbałość o higienę
intymną. Dodatkowe wsparcie podczas wchodzenia do wanny i kąpieli zapewnia znajdująca się z boku pomarańczowa rączka. Prosta
regulacja nóżek umożliwia jej idealne dopasowanie do wanny. W celu zwiększenia bezpieczeństwa, nóżki zostały pokryte specjalną
powierzchnią antypoślizgową TPE. Wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego nakładka jest wygodna lekka i stabilna. Bardzo
łatwo się ją montuje.

Parametry ławeczki Fresh:

szerokość: 69 cm
waga: 2,1 kg
regulacja: 63,6 cm - 39 cm
grubość: 4 cm
nośność: 150 kg

Atesty: produkt oznakowany międzynarodowym znakiem CE jako produkt medyczny klasy I, co oznacza, że spełnia wymogi ochrony
zdrowia, zawarte w dyrektywie 93/42/E.

 

Medpunkt
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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